
当法人の新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

日頃より当社デイサービスの運営におきまして、格別のご協力とご支援を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 このたび当法人のデイサービス リハビリステーションおあしすにて、職員 1 名の新

型コロナウイルス陽性者が発生いたしましたので、ご報告いたします。 

  

【感染の状況および経緯】 

3 月 3 日（水）当該職員が発熱により休み、医療機関にて PCR 検査を受ける 

3 月 4 日（木）検査結果が陽性と判明 

【感染拡大防止に向けた対応】 

1. リハビリステーションおあしすは、2021 年 3 月 4 日（木）午後より休業いたし

ます。再開時期については、別途お知らせさせていただきます。 

2. 事業所再開にあたりましては、事業所の全面消毒を予定しております。その他 

  保健所及び行政機関等の指示に従い対応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、ご心配、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

現在、保健所及び関係機関と連携し、全力で対応を行っておりますので、何卒ご理解

のほどお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、お手数をおかけいたしますが、以下のお問合せ

先までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

【お問合せ先】 

  リハビリステーションおあしす 

T E L：093（771）8877 

担 当：山本・堀田 

 

令和 3年 3月 4日 

 

株式会社 芳野ケアサポート 

代表取締役  森藤 達雄 


